A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala da

Lb

z03

eleon Martins de Almeida
Vereador

MARCIPNO DA AMMAN
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 102/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a
Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que
seja construido um sarjetdo ou uma lombada na Rua Monte Alegre  corn  a Rua Rio
Paranaiba, próximo A. Escola Municipal Dalva Barbosa Garrido.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz jus, devido a quantidade de acidentes que está
acontecendo nessa regido.

Iturama/MG, 25 de maw() de 2022.

Av. Prefeito Juca Padu 235 - tele  ax  (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1